
KU.IPO1JMFEN

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O ZÁPŮJČCE

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní kraje 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
č. ú.: 4050004999/6800
(dále jen "zapůjčitel")

a

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková organizace
se sídlem: Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava
zastoupená: Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem organizace
IČO: 75140349
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
č. ú.: 4200157318/6800
(dále jen "vydlužitel")

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) Smlouvy o zápůjčce uzavřené dne 
20. 10. 2016 (dále jen „smlouva“) takto:

ČI. 2 
Změna smlouvy

1) V článku III se odst. 1 smlouvy ruší a nahrazuje novým odst. 1, který zní: 
„1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2022.“

2) V článku HI se odst. 2 smlouvy ruší a nahrazuje novým odst. 2, který zní: 
„2) Zápůjčka bude vydlužitelem zapújčiteli vrácena v plné výši nejpozději v termínu do 
30. 6.2022. V uvedeném termínu musí být zápůjčka připsána na účet zapůjčitele.

ČI. 3 
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro zapůjčitele a 
druhé pro vydlužitele. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



5) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 9. 11. 2021 
usnesením č. 0447/07/2021/ZK.

Za vydlužitele

v JIHLVE dne 29.41 20.7

Za zapůjčitele

V Jihlavě dne 25. 77 262 7

Mgr. Roman Křivánek 
ředitel organizace

•8-42*8***-*848 ■ -a*-.* 

rĚkov& 200, *xve 81 N3Aaws
*s T81 46 349 Kraj vysocma 

žžea 1882/57, 586 01 Jhlnva

Strana 2 (celkem 2)


